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Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:43,90   2013: 01:37,30   2012: 01:33,60   2011: 01:29,70   2010: 01:27,90   2009: 01:26,10
2008: 01:25,40   2007 und älter: 01:22,90

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:32,12 310
  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:32,12 (00:47,38)

2. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,78 303
  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:32,78 (00:48,62)

3. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:33,47 296
  50m: 00:43,92 (00:43,92) | 100m: 01:33,47 (00:49,55)

4. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:34,12 290
  50m: 00:44,46 (00:44,46) | 100m: 01:34,12 (00:49,66)

5. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:35,66 277
  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:35,66 (00:49,67)

6. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,94 258
  50m: 00:46,34 (00:46,34) | 100m: 01:37,94 (00:51,60)

7. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 01:38,98 250
  50m: 00:46,64 (00:46,64) | 100m: 01:38,98 (00:52,34)

8. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 01:39,08 249
  50m: 00:46,60 (00:46,60) | 100m: 01:39,08 (00:52,48)

9. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:39,75 244
  50m: 00:46,96 (00:46,96) | 100m: 01:39,75 (00:52,79)

disqualifiziert
Matilda Luise Hennig 2014 SG Steglitz Berlin

Der Anschlag bei der 50m-Wende erfolgte nicht mit beiden Händen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 01:21,88 441
  50m: 00:39,42 (00:39,42) | 100m: 01:21,88 (00:42,46)

2. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 01:24,72 398
  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:24,72 (00:44,82)

3. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 01:29,18 341
  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:29,18 (00:46,57)

4. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:29,78 335
  50m: 00:42,94 (00:42,94) | 100m: 01:29,78 (00:46,84)

5. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:32,23 309
  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:32,23 (00:49,42)

6. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:32,83 303
  50m: 00:43,98 (00:43,98) | 100m: 01:32,83 (00:48,85)

7. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:32,87 302
  50m: 00:43,95 (00:43,95) | 100m: 01:32,87 (00:48,92)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
8. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:33,90 292

  50m: 00:43,16 (00:43,16) | 100m: 01:33,90 (00:50,74)
9. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,14 290

  50m: 00:44,21 (00:44,21) | 100m: 01:34,14 (00:49,93)
Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,31 263 ENM
  50m: 00:45,46 (00:45,46) | 100m: 01:37,31 (00:51,85)
Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:41,19 234 ENM
  50m: 00:47,91 (00:47,91) | 100m: 01:41,19 (00:53,28)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 01:14,45 587
  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,45 (00:39,21)

2. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:15,88 555
  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:15,88 (00:39,98)

3. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:19,26 487
  50m: 00:37,06 (00:37,06) | 100m: 01:19,26 (00:42,20)

4. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,03 439
  50m: 00:38,39 (00:38,39) | 100m: 01:22,03 (00:43,64)

5. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:23,69 413
  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:23,69 (00:44,42)

6. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:23,80 412
  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:23,80 (00:44,23)

7. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:24,40 403
  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:24,40 (00:44,77)

8. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,16 392
  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:25,16 (00:45,00)

9. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:26,15 379
  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:26,15 (00:46,01)

10. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:30,00 332
  50m: 00:42,37 (00:42,37) | 100m: 01:30,00 (00:47,63)

11. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:31,46 316
  50m: 00:43,60 (00:43,60) | 100m: 01:31,46 (00:47,86)

12. Emma Carl 2012 SC Wedding 1929 Berlin 01:31,84 313
  50m: 00:43,46 (00:43,46) | 100m: 01:31,84 (00:48,38)

13. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 01:32,27 308
  50m: 00:44,52 (00:44,52) | 100m: 01:32,27 (00:47,75)

14. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 01:32,73 304
  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:32,73 (00:50,12)
Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:35,38 279 ENM
  50m: 00:45,32 (00:45,32) | 100m: 01:35,38 (00:50,06)

abgemeldet
Greta Cygan 2012 SG Schöneberg, Berlin
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04
Lina Thorausch 2012 SG Berliner Wasserratten
Nele Rochow 2012 Berliner TSC
Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 01:17,55 519
  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:17,55 (00:41,39)

2. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:20,07 472
  50m: 00:37,97 (00:37,97) | 100m: 01:20,07 (00:42,10)

3. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:20,47 465
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:20,47 (00:42,35)

4. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 01:20,64 462
  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:20,64 (00:42,77)

5. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 01:22,16 437
  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:22,16 (00:43,86)

6. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:23,06 423
  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:23,06 (00:44,73)

7. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:23,41 417
  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:23,41 (00:43,85)

8. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:24,29 404
  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:24,29 (00:45,03)

9. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,87 396
  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:24,87 (00:44,81)

10. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,42 389
  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:25,42 (00:44,91)

11. Milena Lorenz 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:27,02 368
  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:27,02 (00:46,57)

12. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:27,22 365
  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:27,22 (00:46,23)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:19,80 477
  50m: 00:36,77 (00:36,77) | 100m: 01:19,80 (00:43,03)

2. Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:20,29 468
  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:20,29 (00:42,64)

3. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 01:23,25 420
  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:23,25 (00:45,58)

4. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:23,94 410
  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:23,94 (00:44,93)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Lina Boege 2010 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:14,82 578
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:14,82 (00:40,05)

2. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:17,37 523
  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:17,37 (00:41,33)

3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:18,49 501
  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:18,49 (00:42,12)

4. Emily Rothe 2009 SC Wedding 1929 Berlin 01:22,88 425
  50m: 00:38,80 (00:38,80) | 100m: 01:22,88 (00:44,08)

5. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:23,22 420
  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:23,22 (00:44,14)

6. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:24,66 399
  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:24,66 (00:45,64)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,96 474
  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:19,96 (00:42,50)

2. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 01:23,06 423
  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:23,06 (00:44,57)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:14,42 588
  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:14,42 (00:40,24)

2. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 01:14,45 587
  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,45 (00:39,21)

3. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:14,82 578
  50m: 00:34,77 (00:34,77) | 100m: 01:14,82 (00:40,05)

4. Mia Marie Junga 2012 Berliner TSC 01:15,88 555
  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:15,88 (00:39,98)

5. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:17,37 523
  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:17,37 (00:41,33)

6. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 01:17,55 519
  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:17,55 (00:41,39)

7. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 01:17,95 512
  50m: 00:36,62 (00:36,62) | 100m: 01:17,95 (00:41,33)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
8. Joelina Retke 2009 SV Berolina 01:18,49 501

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:18,49 (00:42,12)
9. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:18,89 493

  50m: 00:36,67 (00:36,67) | 100m: 01:18,89 (00:42,22)
10. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:19,26 487

  50m: 00:37,06 (00:37,06) | 100m: 01:19,26 (00:42,20)
11. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:19,80 477

  50m: 00:36,77 (00:36,77) | 100m: 01:19,80 (00:43,03)
12. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:19,91 475

  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:19,91 (00:43,05)
13. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,96 474

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:19,96 (00:42,50)
14. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:20,07 472

  50m: 00:37,97 (00:37,97) | 100m: 01:20,07 (00:42,10)
15. Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:20,29 468

  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:20,29 (00:42,64)
16. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:20,47 465

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:20,47 (00:42,35)
17. Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,50 464

  50m: 00:37,21 (00:37,21) | 100m: 01:20,50 (00:43,29)
18. Luisa Kuch 1999 Berliner SV 92 01:20,63 462

  50m: 00:38,21 (00:38,21) | 100m: 01:20,63 (00:42,42)
19. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 01:20,64 462

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:20,64 (00:42,77)
20. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 01:21,88 441

  50m: 00:39,42 (00:39,42) | 100m: 01:21,88 (00:42,46)
21. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,03 439

  50m: 00:38,39 (00:38,39) | 100m: 01:22,03 (00:43,64)
22. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 01:22,16 437

  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:22,16 (00:43,86)
23. Emily Rothe 2009 SC Wedding 1929 Berlin 01:22,88 425

  50m: 00:38,80 (00:38,80) | 100m: 01:22,88 (00:44,08)
24. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 01:23,06 423

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:23,06 (00:44,57)
24. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:23,06 423

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:23,06 (00:44,73)
26. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:23,22 420

  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:23,22 (00:44,14)
27. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 01:23,25 420

  50m: 00:37,67 (00:37,67) | 100m: 01:23,25 (00:45,58)
28. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:23,41 417

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:23,41 (00:43,85)
29. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 01:23,69 413

  50m: 00:39,27 (00:39,27) | 100m: 01:23,69 (00:44,42)
30. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:23,80 412

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:23,80 (00:44,23)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
31. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 01:23,94 410

  50m: 00:39,01 (00:39,01) | 100m: 01:23,94 (00:44,93)
32. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 01:24,29 404

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:24,29 (00:45,03)
33. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:24,40 403

  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:24,40 (00:44,77)
34. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 01:24,66 399

  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:24,66 (00:45,64)
35. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 01:24,72 398

  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:24,72 (00:44,82)
36. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,87 396

  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:24,87 (00:44,81)
37. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,16 392

  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:25,16 (00:45,00)
38. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,42 389

  50m: 00:40,51 (00:40,51) | 100m: 01:25,42 (00:44,91)
39. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 01:26,15 379

  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:26,15 (00:46,01)
40. Milena Lorenz 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:27,02 368

  50m: 00:40,45 (00:40,45) | 100m: 01:27,02 (00:46,57)
41. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:27,22 365

  50m: 00:40,99 (00:40,99) | 100m: 01:27,22 (00:46,23)
42. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 01:29,18 341

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:29,18 (00:46,57)
43. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:29,78 335

  50m: 00:42,94 (00:42,94) | 100m: 01:29,78 (00:46,84)
44. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:30,00 332

  50m: 00:42,37 (00:42,37) | 100m: 01:30,00 (00:47,63)
45. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:31,46 316

  50m: 00:43,60 (00:43,60) | 100m: 01:31,46 (00:47,86)
46. Emma Carl 2012 SC Wedding 1929 Berlin 01:31,84 313

  50m: 00:43,46 (00:43,46) | 100m: 01:31,84 (00:48,38)
47. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:32,12 310

  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:32,12 (00:47,38)
48. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:32,23 309

  50m: 00:42,81 (00:42,81) | 100m: 01:32,23 (00:49,42)
49. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 01:32,27 308

  50m: 00:44,52 (00:44,52) | 100m: 01:32,27 (00:47,75)
50. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 01:32,73 304

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:32,73 (00:50,12)
51. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,78 303

  50m: 00:44,16 (00:44,16) | 100m: 01:32,78 (00:48,62)
52. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:32,83 303

  50m: 00:43,98 (00:43,98) | 100m: 01:32,83 (00:48,85)
53. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:32,87 302

  50m: 00:43,95 (00:43,95) | 100m: 01:32,87 (00:48,92)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
54. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:33,47 296

  50m: 00:43,92 (00:43,92) | 100m: 01:33,47 (00:49,55)
55. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:33,90 292

  50m: 00:43,16 (00:43,16) | 100m: 01:33,90 (00:50,74)
56. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 01:33,96 292

  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:33,96 (00:48,87)
57. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:34,12 290

  50m: 00:44,46 (00:44,46) | 100m: 01:34,12 (00:49,66)
58. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,14 290

  50m: 00:44,21 (00:44,21) | 100m: 01:34,14 (00:49,93)
59. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:35,66 277

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:35,66 (00:49,67)
60. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,94 258

  50m: 00:46,34 (00:46,34) | 100m: 01:37,94 (00:51,60)
61. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 01:38,98 250

  50m: 00:46,64 (00:46,64) | 100m: 01:38,98 (00:52,34)
62. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 01:39,08 249

  50m: 00:46,60 (00:46,60) | 100m: 01:39,08 (00:52,48)
63. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:39,75 244

  50m: 00:46,96 (00:46,96) | 100m: 01:39,75 (00:52,79)

abgemeldet
Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888


